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

Реклама (6)
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Правила поведения в местах 
с массовым пребыванием людей



(все объекты на сайте: svoydom-pz.ru)   (4-4)
(13к2) 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 39 на ул. Октябряской, пл. 49,9 кв. м, чи-
стая, уютная, в хор. районе, комнаты разд., 
кухня 8 кв. м, санузел разд., большая лод-
жия, рядом школа, детсад, продук. и хоз. 
магазины, цена 2399000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. (все объекты 
на сайте: svoydom-pz.ru)                        (8-4) 
(25к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 6-эт. дома, пл. 60 
кв. м, комнаты 20/12 кв. м, кухня 10 кв. м, 
с/у разд., застекл. лоджия, большой кори-
дор. Тел. 8-910-971-51-38.                        (10-3)
(26к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 5 на ул. Маяковского, пл. 57,9 кв. м, соб-
ственник. Тел. 2-67-30.                               (8-3)
(28к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома, 
хороший ремонт (пластик. окна и трубы, 
новая сантехника, проводка, пол - ламинат, 
жел. дверь, счетчики на газ и воду, гор. вода 
от газ. колонки), комнаты разд., пл. 36,6 кв. 
м, рядом школа, детсад, возможен обмен 
на 1-комн. кв., цена 1250000 руб.
Тел. 8-961-162-23-92.                                    (4-3)
(29к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, комнаты 
17,9/5,1 кв. м (не проходные), кухня 6 кв. м, 
с/у совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, коммун.: 
центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. косм. 
ремонт (в комнатах натяжные потолки, пол - 
линолеум), коридор запирается на 4 кварти-
ры, развита инфраструктура: магазин в шаг. 
доступ., рядом школа, детсад, цена 1500000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (3-2)
(30к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Менделеева, общ. пл. 41,2 кв. м, комна-
ты 15/12,3 кв. м (проходные), кухня 6 кв. м, 
с/y разд., прихожая 4,8 кв. м, коммун.: центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода (уста-
новлены счетчики), заменены стояки, сделан 
ремонт в подъезде, цена 1420000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (3-2)
(31к2) 2-комн. кв. на 1 эт. (высота 2 эт.) 6-эт. 
кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 47,9 кв. 
м, комнаты 16,7/8,9 кв. м (разд.), кухня 10,2 
кв. м, с/у разд., лоджия 5,3 кв. м (застекле-
на), коридор 7,8 кв. м, коммун.: газ, центр. 
отопл. и канализ., хол. и гор. вода, хор. косм. 
ремонт, выровнены стены и потолки, окна - 
дерево, кухня и ванная - плитка, в комнатах 
пол - ламинат, вся мебель остается в кварти-
ре, цена 1870000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (2-2)
(32к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома № 5 
на ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44 кв. м, не 

угловая, теплая и светлая, комнаты 16/11 кв. 
м, кухня 6 кв. м, с/y совм., прихожая 3,3 кв. м, 
балкон, коммун.: центр. отопл. и канал., хол. 
и гор. вода, косм. ремонт, цена 1540000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (3-2)
(33к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 4-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 43,1 кв. м, ком-
наты 17/12,1 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., 
есть кладовка и гардеробная, коммун.: 
центр. отопл., канализ., гор. и хол. вода, 
газ, хороший ремонт, окна ПВХ, новая про-
водка, заменены полы, выровнены стены и 
потолки, заменены трубы отопл., водоснаб. 
и канализ., установлены счетчики на воду, 
мебель остается по договоренности, кварти-
ра - заезжай и живи, цена 1750000. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9..00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                     (3-2)
(34к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв. м, 
комнаты 16,5/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, санузел 
и ванная разд., коммун.: газ, центр. отопл. и 
канализ., хол./гор. вода от водонагревателя, 
косм. ремонт, небольшой палисадник перед 
окнами, цена 1100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (3-2)
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
отопл. и канализ., гор. и хол. вода, электр., 
косм. ремонт, окна ПВХ, цена 900000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (3-2)
(30к1) 1-комн. кв. со всеми удоб на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 
42 кв. м, комн. 20 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у 
совм., большая застекл. лоджия, вся ин-
фраструктура, пластик. окна, хор. косм. 
ремонт, в 2014 г. сделан капремонт дома, 
возле дома сарай, под окнами палисадник.
Тел. 8-915-058-53-88.                             (4-2)

(31к1) срочно 1-комн. кв. в центре го-
рода в новостройке с выгодой 100 тыс. 
руб., только в феврале, от собственни-
ка. Тел. 8-903-827-45-55.                 (3-2)

(32к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 29,7 кв. м, с/у 
совм., сделан ремонт: нов. межкомн. две-
ри, сантехника, с/у, окна - ПВХ, застекл.  
лоджия, жел. дверь, тамбур на 2 кварти-
ры, установлен ларь, рассмотрим вариант 
обмена на 2-комн. кв. с  доплатой, цена 
1350000 руб. Тел. 8-961-161-56-93.       (3-2)
(33к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-пан. дома по ул. 
50 лет комсомола, общ. пл. 31 кв. м, кухня 
6 кв. м, комната 19 кв. м, с/у совм., окна и 
пол дерево, балкон, косм. ремонт, рядом 
детсады, школа, магазины, цена 1200000 
руб., торг реальному покупателю. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                  (2-1)
(34к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 34 кв. м, кухня 
7 кв. м, комната 17,5 кв. м, с/у совм., новая 
сантехника, счетчики, унитаз, в прихожей 
встроенный шкаф, телефон, Интернет, лод-
жия 6 м, чистый подъезд, тихий дворик, дет. 
площадка, рядом «Авоська», «Магнит», 
детсад, школа № 5, цена 1430000 руб. 

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-1)
(35к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 31,5 кв. м, комната 
16,5 кв. м, кухня 6,2 кв. м, с/у совм., окна 
- в комнате пластик. 3-ств., на кухне 2-ств. 
дерев., пол - линолеум, не угловая, очень 
теплая, сухая, остается мебель: стенка, ди-
ван, два кресла, кух. гарнитур, инфраструк-
тура в шаг. доступ.: школа, детсад, супер-
маркеты, аптека, во дворе своя сарайка, 
хор. соседи, тихий двор, цена 1050000 руб., 
возможен торг. Тел. 8-961-153-55-69.    (2-1)
(36к1) 1-комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 36,3 кв. м, 
без посредников. Тел. 8-905-645-54-34. (8-1)
(37к1) 1-комн. кв. с мебелью на 2 эт. 2-эт. 
кирп. дома № 29 на ул. Вокзальной, общ. пл. 
31,5 кв. м, жил. 16,3 кв. м, без посредников, 
цена 1050000 руб. Тел. 8-960-529-12-30.(8-1)
(38к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. дома № 34 на 
ул. Строителей, кухня 9 кв. м, цена 1250000 
руб. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
3-40-88.                                                         (1-1)

(136к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                            (10-3)
(329к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
в п. Купанском, балкон застекл., на окнах 
решетки, комн. изол., 16 и 12 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у разд., продается с мебелью, цена 
2000000 руб., торг. Тел. 8-903-190-30-97, 
Александр.                                                 (40-29)
(416к2) 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. 
дома по ул. Кооперативной, без посредни-
ков. Тел. 8-961-020-06-74.                      (20-11)
(435к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома кирп. 
дома № 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 
37 кв. м, комнаты разд., с/у совм., кухня 7 
кв. м, гор. вода - эл. водонагрев., косм. ре-
монт, окна ПВХ, новая сантехника, интер-
нет, рядом магазины, школа, детсад, соб-
ственник, цена 1150000 руб.
Тел. 8-906-639-41-29, Татьяна.             (10-9) 

(8к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 10 в пер. Фабричном, центр, общ. 
пл. 47,1 кв. м, комн. разд. (распашонка) 
16/12,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у разд., 
балкон, не угловая, теплая, собствен-
ник, цена 1650000 руб., торг.
Тел. 8-915-970-80-77, Наталья.         (8-5)

(10к2) 2-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. крип. 
дома по ул. Строителей, общ. пл. 49 
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
новый туалет, сарай, теплица 6 м, плод.-я-
годн. насажд., коммун.: электр., скважи-
на с питьевой водой около участка, цена 
1400000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.         (2-1)

(563у) зем. участки от собственника по 
ул. Солнечной в с. Большая Брембо-
ла, от города 1,5 км, имеются газ, свет, 
подъезд, остановка городского автобуса 
в 50 м. Тел. 8-962-205-12-38.   (25-23)

(1у) зем. уч. 24 сотки в д. Коротково или об-
меняю на другую недвижимость или строй-
материалы. Тел. 8-964-648-80-28.         (8-6)
(5у) зем. уч. 15 соток в д. Горки Лыченско-
го направления, расположен на горе, лес, 
река, круглогод. подъезд, собственник.
Тел. 8-903-826-19-80.                               (4-4)
(15у) зем. уч. с/н 4,8 га близ д. Вашутино, 
цена 700 тыс. руб. Тел. 8-910-811-17-98.(4-2)
(16у) срочно недрого зем. уч. 18 соток вбли-
зи с. Никитская слобода (ДНТ «Петровские 
грезы»), прямоуг. формы, не огорожен, ком-
мун.: электр. столб, подъезд с 2-х сторон, 
красивый вид на о. Плещеево и Никитский 
монастырь, цена 600000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-1)
(17у) зем. уч. 15 соток в Грачковской слобо-
де, ровный, прямоуг. формы, электр. по гра-
нице, круглод. подъезд, прекрасное, тихое, 
спокойное место для отдыха, рядом речка, 
цена 500000 руб. Тел. 8-961-153-55-69. (2-1)
(18у) зем. уч. 24 сотки в Никитской слободе, 
ровный, прямоуг. формы, круглогод. подъ-
езд, коммун.: свет по границе, газ и вода 
рядом, прекрасный вид на Никитский мона-
стырь, до озера 5 мин., цена 1600000 руб., 
возможен небольшой торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                  (2-1)
(19у) зем. уч. 5,5 сотки с садом в м. Коровио 
(СНТ «Строитель») Переславского р-на, 132 
км от Москвы, 7 км от Переславля, обрабо-
танный, вода для полива, электр., рядом 
пруд, магазин, дамба.
Тел. 8-910-812-43-74.                                (10-1)

(124у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                               (3-2) 

Тел. 8-960-541-27-06.                               (2-2)
(12кп) 2 смежные комнаты на 4 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 26 на ул. Менделеева, ком-
наты 12/11 кв. м, свежий косм. ремонт, окна 
– пластик, кухня на 3 семьи, с/у совм. 10 кв. 
м (свой), инфраструктура: магазины, вос-
кресный рынок, детсад, цена 930000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                 (2-1)
(13кп) недорого комната в коммун. кв. в 
центре города. Тел. 8-961-972-76-96
(после 18.00).                                             (4-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)
(3ка) 3-комн. кв. с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8-910-966-08-51.                      (8-6)

(15ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. на Хи-
мике на  длительный срок. 
Тел. 8-905-646-47-50.                          (5-5)

(19ка) срочно две комнаты в общежитии, 
общ. пл. 30 кв. м, есть вода, кабельное ТВ, 
эл. плита, телевизор, холодильник, мебель.
Тел. 8-905-638-27-22.                               (6-4)
(21ка) частную баню с 12.00 до 24.00 в 
Троицкой слободе, хор. отделка, в 2-х 
уровнях, на 2 эт. - комната отдыха.
Тел. 8-903-820-95-09 (с 12.00 до 21.00), 
Валентина.                                                     (8-4)
Татьяна.                                                     (2-2)
(24ка) недорого 1-комн. кв. на ул. Октябрь-
ской, 27, р-н шк. № 5, есть необходимая ме-
бель. Тел. 8-905-133-59-34.                   (5-3)
(26ка) семье 2 комнаты в общежитии по ул. 
50 лет комсомола, комн. смежные, отд. вход, 
туалет, душ на две семьи, хор. косм. ремонт, 
балкон, центр. отопл., гор./хол. вода, газ, на 
длительный срок. Тел.: 8-915-058-53-88,
8-960-541-52-90.                                           (4-2)
(28ка) семье дом, газ. отопл., хол./гор. вода, 
с/у, канализ., интернет, гараж во дворе.
Тел. 8-905-638-00-89.                                 (2-2)
(29ка) семье из 3-х или 2-х чел. 2-комн. кв. 
в р-не хлебозавода, рядом школа, детсад, 
м-н «Дикси», остановки. 
Тел. 8-960-542-09-82.                              (4-2)
(30ка) комнату в общежитии на длитель-
ный срок. Тел. 8-915-984-07-44.              (3-2)
(31ка) 1-комн. кв., есть вся необходимая  
мебель и быт. техника, большой балкон с 
подвалом, цена 11000 + счетчики.
Тел. 8-906-636-65-67.                                (4-1)
(32ка) 1-комн. кв. с мебелью.
Тел.: 8-960-533-55-24, 8-905-635-58-75.(2-1)
(33ка) 1-комн. кв. с удоб. в р-не шк. № 9 на 
длительный срок. Тел. 8-905-635-59-06. (4-1)
(34ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью на 2 эт. 
по ул. 50 лет комсомола, нет холод. и стир. 
машины, с балконом. Тел.: 8-910-665-15-47,
Наталья; 8-980-655-50-94, Игорь.             (4-1)
(35ка) 2-комн. благ. кв. без мебели на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома № 14 на ул. Менделеева, 
общ. пл. 44 кв. м. Тел. 8-905-137-85-96.  (1-1)
(36ка) 1-комн. кв. в новом доме № 1-б на ул. 
Трудовой с индивидуал. отопл., мебелью, 
цена 12 тыс. руб. + коммун. услуги.
Тел. 8-915-982-30-94.                                 (4-1)
(37ка) 2-комн. кв. Тел. 8-928-710-24-33.  (4-1)
(38ка) семье 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома в р-не гимназии.
Тел. 8-905-132-02-43.                                    (2-1)
(38ка) 2-комн. кв. на ул. Советской, д. 28, пл. 
70 кв. м, хор. ремонт, мебель, цена 14 тыс. 
руб. в месяц + коммун. платежи. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)

(599дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 11 соток. Тел. 8-920-137-90-70.    (24-19)
(2дг) дом в пер. Малоозерном, район ста-
рого автовокзала, пл. 67 кв. м, с террасой, 
газ, вода, септик, окна ПВХ, уч. 6 соток, 
баня, гараж, рядом м-н «Дикси», остановка, 
цена 2650000 руб. 
Тел. 8-910-960-15-57.                               (5-4)
(8дг) дом по ул. Кардовского.
Тел. 8-910-810-84-75.                                 (2-2)
(9дг) новый дом 50 кв. м на уч. 15 соток, 
без посредников, подробности при встрече.
Тел. 8-903-646-84-67.                               (8-2)
(10дг) дом по ул. Плещеевской, цена 2,95 
млн руб. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
3-40-88.                                                  (1-1)
(11дг) хор. дом на ул. Первомайской, 
15, зем. уч. 9,5 сотки, отделан сайдин-
гом, цена 2,6 млн руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 3-40-88.                        (1-1)
(12дг) хор. просторный 2-эт. коттедж для 

кеты, метал. дверь, респектабельный тихий 
район (дома ИПС), интеллигентные соседи, 
быстрый качественный интернет, НТВ+, те-
лефон, цена 3950000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                   (3-2)
(25к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 57 кв. м, жил. 
17,1/13,7/10,6 кв. м (2 комнаты проходные), 
кухня 5 кв. м, с/у совм., прихожая 4 кв. м, 
балкон застеклен, коммун.: центр. отопл., 
канализ., газ, хол. и гор. вода, косм. ремонт, 
счетчики на воду, цена 1650000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                    (3-2)
(26к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 64,2 кв. м, комна-
ты 16/12/9 кв. м (разд.), кухня 11 кв. м, с/у 
разд., лоджия 6 кв. м (застеклена ПВХ), ко-
ридор 9,5 кв. м, коммун.: газ, центр. отопл. 
и канализ., хол. и гор. вода, стены и пол 
выровнены, натяжной потолок, окна ПВХ, 
новые батареи, чистый подъезд, хорошие 
соседи, цена 1720000. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (3-2)
(30к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома № 2  
на ул. Менделеева, общ. пл. 69 кв. м, балкон, 
лоджия, везде стеклопакеты, телефон, до-
мофон, интернет, большое хозпомещение, в 
подвале дома заменены все трубы, подвал 
сухой. Тел. 8-960-541-42-14.                       (4-2)
(31к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. м, сделан 
косм. ремонт, кухня 8 кв. м, комнаты изолир.: 
15/13/9 кв. м, с/у разд., пол - линолеум, окна 
- пластик, балкон, инфраструктура: рядом 
детсад, школа, магазины, цена 2600000 руб. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                 (2-1)
(32к3) 3-комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделеева, 
общ. пл. 51 кв. м, комнаты смежные и разд., 
с/у разд., полы - линолеум, пластик. окна (во 
двор), застекл. балкон, телефон, интернет, 
домофон, хор. ремонт, рядом продукт. мага-
зины, гимназия, детсад, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                   (2-1)
(33к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Кооперативной, общ. пл. 62,4 кв. м, кух-
ня 6,3 кв. м, комнаты 16,6/16,5/10,4 кв. м, 
с/у разд., косм. ремонт, окна ПВХ, балкон, 
коридор 7,8 кв. м, развита инфраструктура: 
«Славянский базар», магазины, аптека, шко-
ла, детсады, остановка, цена 1850000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                     (2-1)
(34к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Пушкина, общ. пл. 61,6 кв. м, жил. 38,6 
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., косм. ре-
монт, окна выходят на обе стороны, пол - ли-
нолеум, балкон, лоджия, коммун. все, рядом 
«Пятерочка», шк. № 9, детсад, цена 2150000 
руб. Тел. 8-961-153-55-69.                           (2-1)
(35к3) 3-комн. кв. со всеми удоб. на 1 эт. 9-эт. 
пан. дома № 56 на ул. Кооперативной,  общ. 
пл. 56 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 1750000 руб. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(36к3) 3-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строителей, 
д. 31, пл. 58,5 кв. м, кухня 8 кв. м, санузел 
разд., цена 2250000 руб., торг. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(37к3) 3-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. дома (есть те-
хэтаж), общ. пл. 61 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
разд., теплые полы, окна ПВХ. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)

(1кп) две комнаты по 12 кв. м или одну, воз-
можен обмен на другое жилье.
Тел. 8-964-648-80-28.                               (8-6)
(8кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, ком-
наты 13/12 кв. м (проходные), кухня и душ 
общие, с/y на две семьи, есть сушилка для 
белья, хор. косм. ремонт, в комнате установ-
лена электр. плита, есть возможность заве-
сти в комнату воду и канализ., коммун.: газ, 
вода, отопл. центральные, цена 700000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                  (3-2)
(9кп) комната в общежитии на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 18 на ул. 50 лет комсомола, 
комната 12,7 кв. м, с/у на две семьи, кух-
ня общая, в общем коридоре есть шкаф, 
коммун.: хол. и гор. вода, канализ. и отопл. 
центр., в комнату заведена хол. вода, хор. 
соседи, цена 420000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (2-2)
(10кп) комната 12 кв. м (квартира) на 2 эт. в 
центре города (бывшая коммуналка), есть 
хол. вода + центр. отопл., цена 320000 руб.
Тел. 8-910-822-69-08.                               (2-2)
(11кп) комната 18,4 кв. м в общежитии на 
ул. 50 лет комсомола, д. 18.

структура: детсады, школа, магазины, цена 
1850000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.           (2-1)
(49к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 45,3 кв. м, 
кухня 5,6 кв. м, комнаты 18/16,5 кв. м, пол - 
линолеум, окна выходят во двор, с/у совм., 
рядом магазины, детсады, школа, Сбербанк, 
парк Победы, цена 1350000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                  (2-1)
(50к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 41,5 кв. м, те-
плая, сухая, комнаты 16/10 кв. м, кухня 6 кв. 
м, с/у совм., окна - ПВХ (на обе стороны), пол 
- ламинат, сделан свежий евроремонт, при 
продаже остается кух. гарнитур, шкаф-купе, 
инфраструктура в шаг. доступ.: школа, дет-
сад, музей, цена 1600000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                 (2-1)
(51к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 14 на ул. Менделеева, общ. пл. 44 
кв. м, без мебели. Тел. 8-905-137-85-96.  (1-1)
(52к2) 2-комн. кв. на 2 эт. на ул. Ростовской, 
д. 23, пл. 48,9 кв. м, есть балкон, все удоб-
ства, кухня 10 кв. м, цена 2250000 руб. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(53к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома № 
4 на ул. Разведчика Петрова, пл. 46 кв. м, не 
угловая, кухня 7,5 кв. м, санузел разд., есть 
лоджия, цена 1700000 руб. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(54к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кир. дома № 2 
на ул. Пушкина, пл. 37 кв. м, цена 1 млн руб.
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(55к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в доме № 7 в пер. 
Красноэховском, пл. 40,3 кв. м, цена 1,45 
млн руб. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
3-40-88.                                                         (1-1)
(56к2) 2-комн. на 1 эт. нового элитного дома 
№ 28 на ул. Советской, общ. пл. 75,1 кв. м, 
индивидуал. отопл., электроплита, стальная 
входная дверь, цена 3,1 млн торг. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)

(605к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                   (33-27)
(8к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, по-
средников и агентства просьба не беспоко-
ить, цена 2300000 руб.
Тел. 8-909-980-00-10.                             (10-5)
(9к3) 3-комн. кв. на 6 эт. на ул. Октябрьской, 
39-а, пл. 61,3 кв. м, солнечная сторона, 
косм. ремонт, с мебелью, телефон, интер-
нет, цена 2550000 руб.
Тел. 8-910-960-15-57.                               (5-4)
(11к3) срочно 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. дома 
№ 58 на ул. Кооперативной, общ. пл. 55,9 
кв. м, хор. ремонт. Тел. 8-903-820-95-09 
(с 12.00 до 21.00), Валентина.                   (8-4)
(22к3) 3-комн. кв. на 2 эт. по ул. Трудовой, пл. 
100 кв. м, кухня 28 кв. м, 2 санузла, 2 ванные, 
все комн. разд., цена 5500000 руб., возмо-
жен обмен на дом. Тел. 8-905-637-75-78.(5-3)
(23к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл 62,1 кв. м, комнаты пл. 
17,9/16,1/12,1 кв. м (две комнаты проход-
ные), кухня 7,8 кв. м, с/у разд., прихожая 7 кв. 
м, балкон 3,5 кв. м (не застеклен), коммун.: 
газ, центр. отопл. и канализ., хол. и гор. вода, 
хор. косм. ремонт, натяжные потолки, новые 
радиаторы, окна ПВХ, развита инфраструк-
тура, цена 1800000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                    (3-2)
(24к3) 4-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Лесном, общ. пл. 96 кв. м, жил. 
19,7/11,5/11,2/15 кв. м, кухня 11 кв. м, прихо-
жая 14 кв. м, два с/y, лоджия 3,5 м (застекле-
на), коммун.: центр. отопл. и канализ., газ, 
хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт, стеклопа-

ЮРИСТ-РИЭЛТОР

- сопровождение сделок 
- составление договоров 
- проверка юридической чистоты
- консультации 
- представительство в судах по лю-
бым делам

Тел.: 8-930-105-87-99, 3-40-88

Офис: Ростовская, 13
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аЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

сдам квартиру, дом или комн.

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
УЧАСТКИ ПОКУПКА

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
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сельские

Агентство недвижимости «Свой дом»      

- Купля-продажа и аренда недвижимости
 (ДОМА, УЧАСТКИ, КВАРТИРЫ, ДАЧИ, ГАРАЖИ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ ПАИ И ДР.)
- Составление договоров (КУПЛЯ-ПРОДАЖА, АРЕНДА, ДАРЕНИЕ, МЕНА И ДР.)
- Оформление документов (НА ДОМ, ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, ДАЧУ, ГАРАЖ, КВАРТИРУ)
- Юридическое сопровождение сделок
- Приватизация, вступление в наследство
- Составление исковых заявлений
- Регистрация юридических лиц и ИП по общей 
и упрощенной системе налогообложения

г. Переславль, пер. Кривоколенный, д. 3, оф. 1

((Наш сайт: svoydom-pz.ru)Наш сайт: svoydom-pz.ru)

Тел.: 8(48535)6-22-34 Тел.: 8(48535)6-22-34 
8-910-818-78-898-910-818-78-89
8-903-820-32-978-903-820-32-97 Ре
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ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
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